1

平成 21 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名  東 邦 金 属 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 中 村 裕

（コード ５７８１ 大証第 ２ 部）

問合せ先  取締役総務部長 小野晃久

（TEL．06－6202－3376）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２１年５月８日に開催の取締役会において、下記の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、本件は、平成２１年６月２６日開催予定の第５９回定

時株主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

   異動の理由 経営体制の一層の改善・強化を図るため

   新任予定代表取締役

代表取締役会長    高畑 二郎(たかはた じろう) （現 社外監査役）
 生年月日 昭和１０年３月１３日
 出身地  愛媛県
学歴   昭和３３年３月 甲南大学経済学部卒
略歴   昭和５１年７月 太陽鉱工㈱営業部長兼東京支店長
     昭和５８年６月 同社 取締役 現在に至る
     平成 ２年９月 新日本金属化学㈱代表取締役社長
     平成 ４年５月 福井新素材㈱代表取締役社長

平成 ９年６月 当社 監査役 現在に至る
     平成１１年９月 新日本金属化学㈱代表取締役会長

   退任予定代表取締役

代表取締役専務管理本部長   田中 一光

２．その他の役員の異動

   新任取締役候補

取締役営業担当兼東京支店長  合田 泰孝 （現 営業本部長兼東京支店長）

2

   新任監査役候補

社外監査役      勝田 豊文 ((株)ニチリン常勤監査役）

   退任予定取締役

  取締役総務部長兼内部監査室長 小野 晃久
  取締役門司工場長       北村 正志

役員の異動

常務取締役総務経理担当      三喜田 浩

（現 常務取締役（営業部門、技術開発部門、品質保証部門担当））

取締役生産担当兼門司工場長   秋吉 直義 （現 取締役生産本部長）

３．異動予定日

   平成２１年６月２６日付

以 上